Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Приволжская средняя  общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

07  апреля 2020г.                                                                                   № 10-у

О внесении изменений в приказ от 20 марта 2020г. №9-у

На основании Указа главы Республики Марий Эл от 3 апреля 2020 года

№71 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Марий Эл от 17 марта

2020 г. №39»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ от 20.03.2020 г. №9-у «О введении режима повышенной

готовности» следующие изменения:

2. Объявить с 23 марта по 31 марта 2020 года каникулы для всех

обучающихся школы.

3. С 1 апреля по 5 апреля включительно объявить дополнительные

каникулы для учащихся 1-11 классов.

4. С 6 апреля по 30 апреля 2020 года включительно организовать

дистанционное обучение для учащихся 1-11 классов с использованием

образовательных и сетевых интернет-ресурсов.

5. Заместителю директора по УВР Александровой А.М. изменить

календарный учебный график, в котором началом четвертой учебной четверти

установить с 06.04.2020г.

6. В период до 30.04.2020 г. запретить проведение личного приема

граждан.

7. Обеспечить круглосуточную охрану здания и имущества школы с

обязательным измерение температуры тела работникам на рабочем месте с

отстранением от нахождения на рабочем месте лиц с повышенной

температурой.

8. Принять необходимые меры для проведения своевременных и

эффективных противоэпидемиологических мероприятий с применением

разрешенных дезинфицирующих средств.

9. Завхозу школы Зайцеву Н.П. обеспечить необходимый запас

дезинфицирующих средств.

10. Взять на особый контроль реализацию санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий в школе.

11.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Алексеев И.В.